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NYILATKOZAT 

építményadó  /  telekadó  
alóli mentességhez 

 
 HELYRAJZI SZÁMONKÉNT KÜLÖN-KÜLÖN KELL AZ ADATBEJELENTÉST BENYÚJTANI 

 
 
 

I. Adónem 
 
   Építményadó   Telekadó 
    
II. Ingatlan             
 
   1. Címe:   1 1 3  Budapest,   közterület  közterület jelleg  házszám 
 
  épület  lépcsőház  emelet  ajtó 
 
   2. Helyrajzi száma:  /  /  /   
   
III. Nyilatkozó adóalany adatai 
 
   1. Neve (cégneve):    
 
   2. Jogállása 
 
   Egyesület   Önkéntes kölcsönös biztosító pénztár   Közszolgáltató szervezet 
 
   Alapítvány   Magánnyugdíjpénztár   Köztestület 
 
   3. Adószáma:         -  -    
 
   4. Székhelye:         
 
   5. Levelezési címe:        
   
IV. Nyilatkozat 
 
    Szervezetünknek a     ,     ,     ,     ,      év(ek)ben folytatott  
    vállalkozási tevékenységéből származó jövedelme (nyeresége) után sem bel-, sem külföldön adófizetési kötelezettsége nem  
    keletkezett. 

    A II. pont szerinti ingatlan szervezetünk alapító okiratában, alapszabályában meghatározott tevékenység kifejtésére szolgál.  
 

 



 

 

 

 

V. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a Nyilatkozatban foglaltak a valóság- 
nak megfelelnek. 
 
                       Kelt:  helység,                év     hó   nap 
 

 

 

 A nyilatkozó képviselője (meghatalmazottja) aláírása 

 
 
 
 

 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 3. § (2) bekezdése szerint adómentes valamennyi helyi adó 
alól – a (3) bekezdésben foglaltakra figyelemmel – az egyesület, az alapítvány, a közszolgáltató szervezet, a köztestület, az 
önkéntes kölcsönös biztosító pénztár, a magánnyugdíjpénztár és – kizárólag a helyi iparűzési adó vonatkozásában – a 
közhasznú, kiemelkedően közhasznú szervezetnek minősülő nonprofit gazdasági társaság. 

A Htv. 3. § (3) bekezdése alapján a (2) bekezdés szerinti mentesség abban az adóévben illeti meg az adóalanyt, amelyet 
megelőző adóévben folytatott vállalkozási tevékenységéből származó jövedelme (nyeresége) után sem bel-, sem külföldön 
adófizetési kötelezettsége nem keletkezett. Az építmény- és telekadóban a (2) bekezdés szerinti mentesség – az ott 
felsorolt adóalanyok számára – csak az alapító okiratban, alapszabályban meghatározott alaptevékenység kifejtésére 
szolgáló épület és telek után jár. A feltételek meglétéről az adóalany írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak. 

Azon épület és telek ingatlanokról, amelyek nem az alapító okiratban, alapszabályban meghatározott alaptevékenység 
kifejtésére szolgálnak, építmény-, ill. telekadó bevallást kell benyújtani Hatóságunk felé. 
 
 

 
 

Adatvédelmi tájékoztató 
 

Tájékoztatjuk, hogy az adózással kapcsolatos adatkezelés során az adózó azonosításával, adókötelezettségének 
keletkezésével, változásával, megszűnésével és teljesítése ellenőrzésével összefüggésben a személyes adatokat 
a Hivatal a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 51. § (2) bekezdése, valamint az adózás rendjéről szóló 2017. évi 
CL. törvény 124. § (1) bekezdése alapján, az abban foglaltak szerint köteles kezelni. 
 


